
 

Uchwała Nr LII/512/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 10 września 2013 r. 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885  
z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala  
co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część I  
do niniejszej uchwały. 
        2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część II  
do niniejszej uchwały.  
        3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2, część I  
do niniejszej uchwały. 
        4. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2, część II  
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Zmniejsza się nadwyżkę budżetową o kwotę 600 331, - zł. Po dokonanych zmianach 
deficyt budżetowy wynosi 4 613 456, - zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków. 
 
§ 3. 1. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2013 o kwotę 
12 000 000, - zł. 
        2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji w 2013 roku w kwocie 
41 800 000, - zł., z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów. 
 
§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

Część I

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 9 775 000

Dochody majątkowe 9 775 000
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207)

9 775 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 870 5 314 350
Dochody bieżące 120 870
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 120 870
Dochody majątkowe 5 314 350
w tym:
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770)

5 314 350

750 Administracja publiczna 95 644
Dochody majątkowe 95 644
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207)

95 644

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem 

42 000

Dochody bieżące 42 000
w tym:
Podatek od nieruchomości (§ 0310) 40 000
Podatek rolny (§ 0320) 2 000

801 Oświata i wychowanie 133 579
Dochody bieżące 133 579
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 133 579

852 Pomoc społeczna 850 793 1 451 107
Dochody bieżące 516 107 516 107
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 2007)

516 107

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2707)

516 107

Dochody majątkowe 334 686 935 000
w tym:

Nr LII/512/2013

z dnia 10 września 2013 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207)

334 686

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6297)

935 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 390
Dochody bieżące 8 390
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 3 690
Wpływy z usług (§ 0830) 4 700

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 772
Dochody majątkowe 302 772
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207)

302 772

Razem: 11 233 404 6 861 101
Ogółem zwi ększenie dochodów: 4 372 303 x

Część II

(w zł.)
§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 41 800 000
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 363 787

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 12 000 000
Razem: 49 163 787 12 000 000
Ogółem zwi ększenie przychodów: 37 163 787 x

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w bud żecie po stronie przychodów



do Uchwały Rady Miasta

Część I

(w zł.)
Dział Rozdz. Tre ść Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000

01030 Izby rolnicze 2 000
Wydatki bieżące 2 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 2 000

600 Transport i ł ączno ść 11 500 000 1 495 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 11 500 000 1 495 000

Wydatki majątkowe 11 500 000 1 495 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 500 000 1 495 000
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

11 500 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 870
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 870

Wydatki bieżące 120 870
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 120 870
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 870

750 Administracja publiczna 140 000 117 498
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000 117 498

Wydatki bieżące 140 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 140 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 000
Wydatki majątkowe 117 498
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 117 498
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

117 498

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 20 000 20 000
75495 Pozostała działalność 20 000 20 000

Wydatki bieżące 20 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 20 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000
Wydatki majątkowe 20 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000

801 Oświata i wychowanie 253 579 120 000
80101 Szkoły podstawowe 34 579

Wydatki bieżące 34 579
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 34 579
w tym:

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr LII/512/2013

z dnia 10 września 2013 r.



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 579
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 130 000

Wydatki bieżące 130 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 130 000

80104 Przedszkola 79 000 70 000
Wydatki bieżące 79 000 70 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 75 000 70 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 000 70 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000
Dotacje na zadania bieżące 4 000

80110 Gimnazja 10 000
Wydatki bieżące 10 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 10 000

80120 Licea ogólnokształcące 50 000
Wydatki bieżące 50 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 50 000

852 Pomoc społeczna 706 251
85295 Pozostała działalność 706 251

Wydatki majątkowe 706 251
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 706 251
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

706 251

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 390
85305 Żłobki 8 390

Wydatki bieżące 8 390
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 8 390
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 390

926 Kultura fizyczna 10 960 10 960
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 960 10 960

Wydatki bieżące 7 230
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 230
Wydatki majątkowe 10 960 3 730
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 960 3 730
Razem: 12 055 799 2 469 709
Ogółem zwi ększenie wydatków: 9 586 090 x

Część II.

(w zł.)
§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 31 950 000,00
Razem: 31 950 000,00

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w bud żecie po stronie rozchodów



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwi ększenie Zmniejszenie

600 - Transport i ł ączno ść 11 500 000 1 495 000
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 11 500 000 1 495 000

4. Obwodnica Północna po terenie miasta Nowego Sącza 11 500 000 1 495 000
750 - Administracja publiczna 117 498
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 498

4.
Wykorzystanie Technologii informacyjnej i komunikacyjnej - ICT dla 
rozwoju ekonomicznego oraz poprawy jakości życia mieszkańców 
subregionu Nowy Sącz

117 498

754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 20 000
75495 - Pozostała działalność 20 000

1. Zakup kamer monitoringu miejskiego 20 000
852 - Pomoc społeczna 706 251
85295 - Pozostała działalność 706 251

3.
Modernizacja i rozwój oferty Domu Pomocy Społecznej przy ul. 
Nawojowskiej 159 w Nowym Sączu

706 251

926 - Kultura fizyczna 10 960 3 730
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 960 3 730

2. Modernizacja komina na obiekcie sportowym MOSiR w Zawadzie 3 730
3. Rozbudowa systemu monitoringu w obiektach przy ul. Nadbrzeżnej 10 960

Razem: 11 530 960 2 322 479
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 9 208 481 x

Załącznik Nr 3

Nr LII/512/2013

z dnia 10 września 2013 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2013"



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

94 000

94 000
w tym:

801 Oświata i wychowanie 94 000

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 90 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 90 000

80104 Przedszkola 4 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 4 000

50 000 50 000

50 000 50 000
w tym:

801 Oświata i wychowanie 50 000 50 000

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 40 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 000

80110 Gimnazja 10 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 000

80120 Licea ogólnokształcące 50 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000
OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 144 000 50 000

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 94 000 x

                                                                                     Jerzy Wituszy

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2013"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

2. Dotacje podmiotowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Dotacje celowe

Załącznik Nr 4

Nr LII/512/2013
z dnia 10 września 2013 r.


